— 1 —

0

九三学社中央办公厅文件

九三中办发〔2023〕10 号

关于在全社开展学习社章活动的通知

各省、自治区、直辖市委员会，社中央机关各部门：

社章是我社的根本大法，是全社必须遵循的总规则。社十二

大对社章进行了修改并通过了社章修正案。武维华主席在社十二

大闭幕会上的讲话中，指出要引导广大社员更加自觉地学习社

章、遵守社章、贯彻社章。为进一步促进广大社员学习新社章，

牢固树立社章意识，根据社中央 2023 年工作要点，决定在全社

开展学习社章活动，现将有关事项通知如下：

一、加强组织领导

社各级组织要把学习社章作为当前一项重要政治任务，精心

筹划，广泛宣传，周密部署。主要负责人要履行好第一责任人的

职责，领导班子成员要发挥领学促学作用。

— 3 —

附件 1

各省级组织配发社章单行本情况表
（共计 2 万册）

省级组织 社员数量
单行本

数 量
省级组织 社员数量

单行本

数 量

北京 11948 1060 河南 8533 840

天津 4511 440 湖北 5650 550

河北 6661 650 湖南 7971 780

山西 4885 470 广东 12645 1140

内蒙古 2950 280 广西 3803 370

辽宁 11122 1100 海南 1696 150

吉林 7562 740 重庆 5277 510

黑龙江 8221 810 四川 12277 1200

上海 15303 1410 贵州 5039 490

江苏 12935 1170 云南 5328 520

浙江 14186 1290 陕西 6223 610

安徽 5912 580 甘肃 4713 460

福建 5488 530 青海 2000 200

江西 4293 410 宁夏 1250 120

山东 10487 1020 新疆 884 100

— 4 —

附件 2

学苑出版社购书信息

开户名称：学苑出版社有限公司

开户银行：中国农业银行北京南三环支行（如果找不到此开

户银行名称，请找：中国农业银行崇文支行南三环东路分理处）

纳税人识别号：911100004000009315

行号：103100020063

账号：11200601040008818

联系人：高琳

联系电话：010-67601101/13241235602

QQ 号：15420399

（汇款前请先联系出版社，确认购书信息）

抄送：民主与科学杂志社、学苑出版社。

九三学社中央办公厅                      2023 年 2月 24日印发